111

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV A~ .. ;._ R-;:::-; ...

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek- João MoAfi:ade-;;ét"'\\
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 \ 9. f ~3- '?~

\\ ., r .:;·r '.···'. ,"[.,),,,,(/"\ < \ ·' . , \. ,('.' º"/
" '"'"·~. ·-

...... ~k~ ...... .......-~ ... "'~

PORTARIA Nº\{_2,3 , DE 16 DE DEZEMBRO DE 2010.

Designa servidora para encargo em substituição.

A Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), e diante das alterações
implementadas pela Resolução 477, de 24 de abril de 2009, que alterou a Resolução nº 412, de 30
de junho de 2005, modificada pela Resolução nº 455, de 6 de março de 2008, bem como a
Resolução nº 461, de 19 de junho de 2008,

Resolve:

Art. 1 ºDesignar a servidora NEDINA DE SOUZA ROBERTO, Auxiliar Legislativo, para o
exercício do encargo de Chefe de Setor de Serviços Gerais, enquanto a titular estiver
respondendo pelo encargo de Chefe de Serviços de Apoio Legislativo, a partir de 6 de
dezembro de 201 O até 31 de dezembro de 201 O.

Art. 2º No período da substituição, a servidora Nedina de Souza Roberto, cumulará os
encargos de Auxiliar Legislativo e Chefe de Setor de Serviços Gerais, percebendo a
remuneração deste último, consoante sua opção.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 6 de dezembro de 2010.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 16 de dezembro de 2010.

/A
/1 '

Certidão Â/vvc2-C- -:tL ~
Certifico par1 os devidos fins que o presente DO IRIS PEREIRA MACHADO
Ato foi afixado no qu'1d•o de avisos desti J:P~re~s~id~e~n~te~L.Uam.ara..
~asa LegisiaU.a, conto: me art. 1 5 2 da lei
Orgânica Municipal, t-vo . ...
em,J_1_ __ . de d·~······--··-~~ ~)o~

DivisAn~